令和元年 6 月吉日

委員各位

日本鋳造工学会 東海支部

鋳鉄鋳物研究部会

 部会長 川島 浩一

第 64 回鋳鉄鋳物研究部会開催のご案内

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて，第 64 回鋳鉄鋳物研究部会の開催日程等が決まりましたのでお知らせします。研究部会への

出欠について事前確認をしたく，7 月 19 日(金)までに幹事の前田までメール（y-maeda@daido-it.ac.jp）

あるいは FAX（052-612-5623）にてご連絡いただきたくよろしくお願い申し上げます．

敬具

記

1. 日 時 ： 令和元年 7 月 26 日(金) 13:30～16:45

2. 場 所 ： 愛知県産業労働センター「ウインクあいち」 12 階 1204 会議室

       〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38

       TEL: 052-571-6131（代表）

3. 議 事

 前回議事録の確認

 タイトル未定

室蘭工業大学  清水一道 氏

 炉中０次接種剤の開発

ニューアロイ(株) 岩田 透 氏

 人工知能を用いた打音試験による片状及び球状黒鉛鋳鉄の材質判定

(株)木村鋳造所 菅野利猛 氏

 現場改善事例 生型自動造型ラインにおける鋳鉄製油圧ポンプ部品のガス欠陥対策

(株)マツバラ 田中 佳洋 氏

 その他

4．交流会

研究部会終了後、名古屋駅周辺にて、17：15～、 3,000 円/人にて、交流会を開催します。

こちらも奮って参加をお願いします。場所は決定次第、お知らせします。

以上

FAX 送信票
（E メールアドレスをお持ちの方は，メールにてご返信下さい！）

大同大学 内

鋳鉄鋳物研究部会事務局  FAX 052-612-5623

前田 安郭 あて

出欠予定の連絡等

会社名

お名前

1. 第 64 回鋳鉄鋳物研究部会に（該当する方を○で囲む）

① 出席する   ②欠席する

2. 情報交換会（会費 3,000 円、17：15～）

① 出席する   ②欠席する

3. その他（ 連絡事項 委員交替など）